

## **SilverBack Danmark ApS**

Pilestræde 58, 6.  
1112 København K  
CVR-nr. 35 86 14 91

Årsrapport for 1. april 2020 - 31. marts 2021  
(7. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2021

Patrick John Lyons

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** SilverBack Danmark ApS  
Pilestræde 58, 6.  
1112 København K

**CVR-nr.:** 35 86 14 91  
**Stiftet:** 27. maj 2014  
**Hjemsted:** København  
**Regnskabsår:** 1. april 2020 - 31. marts 2021

**Direktion** Patrick John Lyons  
Colin Christopher Moran

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at udbyde faglærte håndværkere og rekrutteringsydelser til kunder indenfor byggeri- og ingeniørvirksomhed på internationale markeder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 688.

Egenkapitalen udgør kr. 336.451.

I betragtning af virkningen af den verdensomspændende pandemi Covid-19 og den efterfølgende nedgang i aktiviteten som følge heraf, anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Vores forretningen er baseret på at vores arbejdere kan rejse på tværs af regioner og lande. Deres mulighed for at gøre dette har været yderst begrænset i Corona tiden. Vi forventer dog at kunne genoptage tæt på normal drift, så snart Corona restriktionerne bliver lempet.

## Resultatopgørelse

	Note	2020/21	2019/20
BRUTTOFORTJENESTE .....		4.313.696	8.305.640
Personaleomkostninger.....	1	<u>-4.303.247</u>	<u>-8.270.368</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		10.449	35.272
Finansielle omkostninger .....		<u>-9.590</u>	<u>-12.743</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		859	22.529
Skat af årets resultat .....		<u>-171</u>	<u>-5.200</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>688</u></u>	<u><u>17.329</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>688</u>	<u>17.329</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>688</u></u>	<u><u>17.329</u></u>

**Balance**

**AKTIVER**

	<b>Note</b>	<b>31/03-21</b>	<b>31/03-20</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		1.728.302	2.264.398
Andre tilgodehavender .....		254.737	21.457
Selskabsskat .....		0	20.000
Udskudt skatteaktiv .....		32.921	33.112
Periodeafgrænsningsposter .....		27.518	21.261
 Tilgodehavender i alt .....		 2.043.478	 2.360.228
 Likvide beholdninger .....		 258.852	 302.897
 OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		 2.302.330	 2.663.125
 AKTIVER I ALT .....		 2.302.330	 2.663.125

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/03-21	31/03-20
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		50.000	50.000
Overført resultat .....		286.451	285.763
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<b>336.451</b>	<b>335.763</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		405.024	289.307
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		485.482	772.291
Anden gæld .....		1.075.373	1.265.764
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.965.879</b>	<b>2.327.362</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>1.965.879</b>	<b>2.327.362</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>2.302.330</b>	<b>2.663.125</b>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	Ingen.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen.		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Lønninger .....	3.774.837	7.117.602
Pensioner .....	511.594	910.825
Andre omkostninger til social sikring .....	<u>16.816</u>	<u>241.941</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>4.303.247</u>	<u>8.270.368</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>8</u>	<u>17</u>